ego. I, 15, 26 etiam *si ego ac tu . . inter nos hodie loquimur, ceteri . . 14, 53, 12 ego quid aliud munificentiae tuae [M om.] adhibere potui quam . . at tu gratiam . . circumdedisti. A 33, 11 ergo egressi, ego . . vos . . tenemus cf. finis B. a. II, 47, 15 nec diu moremur, ego . . vos . . D 16, 17 ego enim cum audio antiquos, . . intellego; ac mihi versantur ante oculos . . vos autem . . profertis. 16, 8 nam et ego et *Secundus* exsequemur . . 42, 6 'ego te . . Messalla autem . . 'at ego vos . . cf. crimino b. IV, 58, 22 sane ego displiceam: sunt alii legati, . . 73, 2 neque ego . . exercui, et populus R. . . adfirmavit. 3, 16, 21 utinam ego potius . . quam ille . . cessisset. 4, 40, 17 ego ut sinam, credisne passuros qui . . videre? 13, 21, 20 vivere ego Britannico potiente rerum poteram? II, 47, 5 experti in vicem sumus ego ac fortuna. — D 4, 4 nec tu . . intermittis; et ego, cui . . obicis, . . exerceo. 14, 54, 2 sed uterque mensuram inplevimus, et tu [M om.] . . et ego, . . D 32, 31 (causae), quas *a vobis aperiri aequum est, quoniam quidem ego iam meum munus explevi. 28, 10 quamquam vestra vobis notiora sunt: ego de urbe . . loquar. 4, 38, 1. I, 15, 13 sed *Augustus* in domo successorem

quaesivit, ego in re p. 16, 13 (Neronem) non Vindex... aut ego... sed... depulerunt. — D 5, 1. 10, 13 ego vero omnem eloquentiam... venerabiles puto. 11, 7 ego autem sicut... possum, ita... auspiciatus sum. (cf. II, 37, 8 ego ut concesserim... ita... reor. V, 7, 6 ego sicut... concesserim, ita... reor.) 22, 17 ego autem oratorem... volo tecto tegi... 26, 25 ego autem expectabam, ut... 26, 34 at ego non verebor... 42, 7 at ego... 5, 11 ego enim, quatenus... inveni, non patiar... 16, 17 cf. supra. 17, 17 nam ipse ego... vidi senem. 2, 37, 12 nam ego, qui... IV, 32, 16 en ego cf. excindo. II, 47, 12 an ego... patiar? 14, 53, 17 egone equestri... loco ortus... adnumeror? 4, 40, 30 atque ego haec... non occultavi. — II, 76, 8 ego te... ad imperium voco. 14, 51, 9 ego me bene habeo. D 2, 6 quos ego in iudiciis... audiebam. 3, 12, 15 accusatores, quorum ego nimis studiis iure suscenseo. 1, 42, 19 egregiam duci vestro gratiam refertis? hunc ego nuntium patri... feram? 15, 2, 3 hunc ego eodem mecum patre genitum... deduxi. 3, 54, 27 si quis... tantam industriam... pollicetur, ut ire obviam queat, hunc ego et laudo et... fateor. [D 32, 23 cf. com. crit.] — De Tacito scriptore II, 37. V, 7 cf. supra. A 12, 23 quidam... arbitrantur;... ego facilius crediderim... G 46, 24 quod ego ut inconpertum in medio relinquam. 4, 20, 8 hunc ego Lepidum... fuisse comperio. 53, 9 id ego, a scriptoribus annalium non traditum, repperi in... — mei. 4, 35, 11 mei meminerint. D 13, 27 memoria mei. 1, 83, 8 amor mei. — 12, 37, 10 supplicium mei (i. q. meum cf. Nipp.) oblivio sequeretur. — mihi. 14, 54, 4 (invidia) infra tuam magnitudinem iacet, sed mihi incumbit, mihi subveniendum est. I, 15, 3 et mihi egregium erat... et tibi insigne... 12, 37, 5 sors mea ut mihi informis, sic tibi magnifica est. D 16, 19 ac mihi versantur ante oculos... vos autem... profertis. IV, 58, 2 nam mihi exitium parari libens... audio... vestri me pudet miseretque. 3, 54, 33 (offensiones) inritas neque mihi aut vobis usui futuras. 2, 37, 15 nec mihi pudori nec cuiquam oneri forent. 5, 6, 3 mihi pudorem aut Seiano invidiam adlaturum. 13, 21, 11 cf. conscientia B. b. — II, 77, 11 tu hos [Puteol.; M tuos; Her. tu ex tuto] exercitus rege, mihi bellum... trade. 77, 4 me Vitellio antepono, te mihi. 4, 40, 33 inmiscere te mihi parem. D 28, 3 causas requiris, nec aut tibi ipsi aut huic Secundo... ignotas, etiam si mihi partes adsignatis... I, 84, 11 vobis... animus sit: mihi consilium... relinquite. III, 2, 26 vos... legiones continete: mihi expeditas cohortes sufficient. D 15, 13 quod quibusdam solacio est, mihi auget quaestionem. 3, 53, 11 sed illi quidem officio functi sunt, ... mihi autem neque honestum... D 25, 5 (Aper) controversiam movit... mihi autem... II, 47, 10 fruetur Vitellius... liberis: mihi non ultione... opus est. — A 33, 24 iam pridem mihi decretum est... 5, 6, 8 liber et mihi ipsi probatus. D 1, 10, 20 mihi mea sententia proferenda... esset. I, 16, 20 mihi ac tibi providendum est. 4, 4, 13 cf. infra. — i. q. a me D 4, 9 in quibus mihi... sudatum est. 11, 29, 1 cf. infra. — De Tacito a) A 45, 17 tu vero felix, Agricola, ... sed mihi filiaeque eius...

auget maestitiam, quod... 9, 24 cf. conloco. I, 1, 13 mihi Galba Otho Vitellius nec beneficio nec iniuria cogniti. dignitatem nostram a Vespasiano inchoatam... non abnuerim. β) scriptore A 1, 13 at nunc narraturo mihi vitam defuncti hominis. I, 1, 1 initium mihi operis... consules erunt. 1, 1, 13 consilium mihi pauca de Augusto... tradere. 4, 4, 13 quod mihi quoque exsequendum reor. 11, 15 mihi tradendi... rumoris causa fuit, ut... 11, 29, 1 Callistus, iam mihi circa necem Gaii Caesaris narratus. 3, 18, 15 mihi, quanto plura recentium seu veterum revolve, tanto magis ludibria rerum mortalium... observantur. 6, 22, 1 sed mihi haec actalia audienti in incerto iudicium est. — D 10, 19. 18, 29. 22, 2. 32, 32. A 30, 2. II, 77, 16. V, 26, 8. 1, 58, 1. 2, 71, 3. 4, 38, 6. 12, 37, 1 mihi est alqd. D 7, 8. 18, 28. 21, 31. 25, 31. 29, 11. 33, 1. 11, 21, 12 videri. D 5, 5. 7, 2 et 4. 12, 2 et 20. 21, 5. I, 16, 19. 30, 1. 38, 11. 1, 22, 6. 42, 1. 43, 14. 58, 11. 3, 54, 30. 4, 38, 10. 40, 30. 12, 18, 10. 13, 21, 22. 14, 55, 9 et 16. 15, 2, 3. 16, 31, 9 et 10. — me (acc.). A 33, 23 quod ad me attinet, iam pridem mihi decretum est... II, 77, 3 me Vitellio antepono, te mihi cf. 14, 56, 3. A 33, 10 neque me militum neque vos ducis paenituit. IV, 77, 22 (legiones) neque me inultum neque vos impunitos patiantur. 1, 58, 10 ut me et Arminium et conscios vinceret flagitavi. 2, 71, 16 me potius quam fortunam meam fovebatis. I, 30, 11 cf. consensus b. 6, 5, 7 'illos quidem senatus, me autem tuebitur Tiberiolus meus'. D 13, 17. 14, 14 'me vero' inquit. 1, 22, 11. 3, 54, 30 me quoque. 4, 40, 23 per invidiam tui me quoque incusant. 5, 6, 10 adiciendo me quoque iis qui... D 27, 3 quod apud me quidem in confesso est. — D 3, 13 tragoediam disposui iam et intra me ipse formavi. 14, 53, 17 ut plerumque intra me ipse volvam. 54, 9 nec me in paupertatem ipse detrudam. De Tacito scriptore II, 38, 16 sed me veterum novorumque morum reputatio longius tulit. 16, 16, 2 si bella externa... memorarem, meque ipsum satias cepisset aliorumque taedium exspectarem. — D 4, 6. 5, 1. 11, 2 et 13. 13, 12 et 22. 18, 28. 21, 1. 32, 34. I, 15, 6. 37, 2. 83, 11. 84, 3. II, 47, 9. IV, 58, 4. 66, 12. 1, 42, 23. 58, 15. 2, 38, 12. 71, 4. 3, 16, 1 et 17. 53, 2. 4, 38, 1. 40, 35. 6, 6, 4 (bis). 8, 6. 11, 2, 6. 4, 15. 14, 8, 16. 51, 9. 53, 6. 55, 3 et 12. — me (abl.). I, 84, 1 vos quidem istud pro me: sed... patefieri occasio etiam adversus me potest. IV, 58, 2 numquam apud vos verba feci aut pro vobis sollicitior aut pro me securior. V, 26, 7 hostilia, ab illo coepa, a me aucta erant. 1, 58, 20 cf. concipio a. — D 7, 1 equidem, ut de me ipso fatear. 15, 12 (causas), quas mecum ipse plerumque inquiri. — D 1, 1. 11, 16. II, 47, 14 (bis). IV, 58, 35. 3, 53, 6. 13, 21, 12. 14, 55, 13. 15, 2, 3. — nos. a) D 33, 7 ex te didici, quid aut illi scierint aut nos nesciamus. De populo Romano D 16, 31 annus horum quos nos vocamus annorum... G 11, 6 cf. condico. De eceritu R. 11, 19, 2 nos virtutem auximus, barbari ferociam infregere. De Tacito eiusque aequalibus A 2, 11 sicut vetus aetas vidit quid ultimum in libertate esset, ita nos quid in servitute. b) plur. maiest. a) 14, 56, 2 et tibi (i. e.

Seneca) valida aetas... et nos (i.e. Nero) prima imperii spatia ingredimur. β) de *Tacito scriptore* 4, 33, 14 (opp. veteres scriptores) nos saeva iussa, continuas accusationes... coniungimus. 5, 10, 19 scripsit haec Tiberio, neque nos originem finemve eius rei ultra comperimus. — D 16, 34. A 31, 11 et 19. I, 16, 15. II, 76, 21. IV, 74, 2. — **nostri.** a) 6, 22, 5 initia nostri cf. denique c. α . De *populo R.* 2, 54, 9 adito Ilio quaeque ibi... nostri origine veneranda cf. Nipp. ad 12, 37. G 33, 8 duret gentibus, si non amor nostri, at certe odium sui. 2, 1, 8 (Phraates) haud perinde nostri metu quam fidei popularium diffusus. 3, 38, 13 (Thraecia) insolentia nostri discors agebat. 11, 24, 19 conditor nostri Romulus. 15, 31, 7 externa superbiae sucto non inerat notitia nostri, apud quos... De *Tacito eiusque aequalibus* A 3, 13 pauci, ut sic dixerim, non modo aliorum sed etiam nostri superstites sumus. b) *plur. maiest.* 5, 6, 9 memoriam nostri... retineatis. — **nostrum.** D 24, 8 quisquam n. cf. comparo c. — **nobis.** a) D 18, 3 (gloriam) propiore nobis quam Servio Galbae aut... IV, 64, 17 liceat nobis vobisque utramque ripam colere. D 13, 16 nec imperantibus unquam satis servi videntur nec nobis satis liberi. IV, 73, 6 vobis... nobis cf. dico c. oppos. De *populo R.* A 12, 24 cf. desum A. b. γ . III, 45, 15 regnum Venutio, bellum nobis relictum. V, 4 cf. nos (acc.) a. 12, 6, 12 nova nobis in fratrum filias coniugia: sed aliis gentibus sollempnia. 13, 55, 4 clarus per illas gentes et nobis quoque fidus (Boioecalus). G 37, 13 quid enim aliud nobis quam caedem Crassi... oriens obiecerit? 3, 26, 12 nobis Romulus, ut libitum, imperitavit. 11, 10, 19 (Meherdaten), obsidio nobis datum. 14, 13 nobis quoque paucae primum fuere (literae). 24, 25 Aequi nunquam adversam nobis aciem instruxere. 13, 37, 3 quos fidos nobis rebatur. 57, 13 civitas Ubiorum socia nobis. De *exercitu R.* 12, 33, 7 cuncta nobis inportuna et suis in melius (erant). 39, 3 earum robore aequata pugna, dein nobis pro meliore fuit. 45, 11 nihil tam ignarum barbaris...: at nobis... A 33, 21. I, 84, 4. V, 14, 11. 2, 18, 1. 4, 48, 2. 13, 41, 11 nec id nobis virium erat. 12, 40, 17 quod nobis praevium i. q. a nobis. De *Tacito eiusque familia* A 43, 1 finis vitae eius nobis luctuosus, amicis tristis... fuit. 43, 6 nobis nihil comperti, *quod firmare ausim. 45, 21 noster hic dolor, nostrum volnus, nobis... ante quadriennium amissus est. b) *plur. maiest.* a) D 11, 11 si quid nobis [Acidal.; codd. in nobis] notitiae ac nominis est, ... arbitrator. II, 77, 1 nobis (i.e. Mucianus) nihil ultra drogabo, quam ne post Valentem et Caecinam numeremur. β) de *Tacito scriptore* II, 101, 4 scriptores temporum... tradidere: nobis... videntur. 4, 32, 8 (opp. veteres scriptores) nobis in arto et inglorius labor. 6, 7, 26 nobis pleraque digna cognitu obvenere, quamquam ab aliis incelebrata. 15, 53, 16 (opp. Plinius, al.) nobis quoquo modo traditum non occultare in animo fuit. — D 10, 38. 16, 10. 24, 12. A 30, 5. 31, 12. 32, 15. I, 29, 16. IV, 65, 7. 6, 22, 9. 11, 24, 17. 13, 56, 7. 15, 20, 16. 16, 22, 28. — **nos.** a) 3, 12, 11 vos vero et liberos Germanici et nos parentes iustis solaciis adfice. 50, 9 neque

huic... et nos cf. clementia. 6, 8, 30 et te, Caesar, et nos. De *populo R.* V, 4, 3 profana illie (i.e. apud Iudaeos) omnia quae apud nos sacra; rursum concessa apud illos quae nobis incesta. 4, 38, 18 Liberum apud Graecos, Quirinum apud nos deum numero additos. 3, 61, 11 Macedonas, dein nos servavisse (ius). 6, 31, 3 is metu Germanici fidus *Romanis*, aequabilis in suos, mox superbiam in nos, saevitiam in populares sumpsit. 37, 23 obsequium in regem, reverentiam in nos, decus quisque suum et fidem retinerent. 12, 14, 18 cf. clementia. 3, 54, 22 nostra nos scilicet memora nostrae villae tuebuntur. G 33, 5 favore quodam erga nos deorum. I, 2, 6 *coortae in nos Sarmatarum... gentes. IV, 25, 16 pleraque civitates adversum nos arma *sumpsere. V, 9, 5 mox civili inter nos [Agricola; M interno] bello. 1, 55, 6 Arminium ac Segestem, insignem utrumque perfidia in nos aut fide. 3, 38, 8 bellum adversum nos volverat. 11, 24, 21 advenae in nos regnaverunt. 12, 40, 13 (Venutius) adversus nos hostilia induerat. 30, 9 egregia adversus nos fide. 13, 37, 10 quo fidem in nos testaretur. De *exercitu R.* IV, 18, 19. 12, 35, 9. 38, 7 minus intenta apud nos militia fuit. De *Tacito eiusque familia* A 46, 3 nos domum tuam cf. desiderium. De *Tacito senatuque* A 45, 6 mox nostrae duxere Helvidium in carcerem manus; nos Maurici Rusticique visus, nos innocenti sanguine Senecio perfudit. b) *plur. maiest.* I, 30, 21 ad nos (i.e. Piso) scelerum exitus, bellorum ad vos (i.e. milites) pertinebunt. 1, 42, 15 divus Augustus vultu et aspectu Actiacas legiones exterruit. nos (i.e. Germanicus) ut nondum eosdem, ita ex illis ortos... — D 32, 5. 37, 32. 41, 3. A 30, 12. I, 15, 26. 37, 7 et 25. 84, 16. II, 77, 8. IV, 26, 7. 58, 8. V, 26, 7. 3, 54, 25. — **nobis.** a) De *populo R.* A 12, 4 nec aliud adversus validissimas gentis pro nobis utilius quam quod in commune non consulunt. G 29, 11 sede finibusque in sua ripa, mente animoque nobiscum agunt. 4, 55, 23. 12, 62, 3 (foedus) quod nobiscum iecerant. 10, 10. 18, 5 cf. amicitia. 15, 27, 13 primi a nobis defecerant. b) *plur. maiest.* a) I, 30, 23 a nobis (i.e. Piso) cf. donativum. 14, 43, 7 quidquid hoc in nobis (i.e. Cassius) auctoritatis est, ... non existimabam. [D 11, 11 cf. nobis (dat.) b.] β) de *Tacito scriptore* 14, 64, 13 quicumque casus temporum illorum nobis vel aliis auctoribus noscent. — A 32, 10 pro nobis. I, 15, 27. 38, 8. 84, 21. III, 20, 21. IV, 65, 10 nobiscum. 65, 12. 66, 11 a nobis.

egredior. I) *intrans.* A) i. q. *exire* 1) *proprie*. a) in *univ.* a) I, 34, 5 vixdum egresso Pisone (sc. Palatio). 39, 2 Piso... egressum (sc. Palatio) interim Galbam... adsecutus erat. 4, 8, 16 egressi (sc. curia) consules... statuunt. 15, 34, 2 egresso (sc. theatro) qui adfuerat populo vacuum... theatrum collapsum est. 6, 50, 19 multo gratantum concursu ad capiendam imperii primordia Gaius Caesar egrediebatur (sc. domo). IV, 49, 23 Piso... non in *publicum* egressus est neque se studiis volgi permisit. 1, 77, 13 ne domos pantomimorum senator introiret, ne egredientes in publicum equites Romani cingerent. 13, 69, 2 foribus palatii repente diductis... Nero egreditur ad cohortem. β) c. *abl.* II, 80, 3 egressum